przełożył i do potrzeb krajowych ^zastosował Hip. Turczyński, 2 tomy.
Lwów, rs. 3.

Reich E. Dr. Studja nad kobietą. Przeł. z Niemiec. S. Kramsztyk, rs. 1 kop. 80.
Żacharyasiewioz J. Prawo bezprawia, powieść, rs.l. 2—3 — 18632 —

lldDATMaoKHHJlHfi WARMOTH) K Zt)4
Dnia 16 listopada 1877 roku. Piątek. p>nia 4 (16) listopada 1877 roku.

Nakładem Gebethnera i Wolffa
wyszły nowe dzielą:

BRACIA RYWALE,
obrazy społeczeństwa wiejskiego z XVIII wieku

przez

J. I. Kraszewskiego.
CEJTA B8.I

Wyszło z druku dzieło pod tytułem:

STUDJA NAD KOBIETĄ
PRZEZ

Dra Edw. Reicha
przekład z niemieckiego

KALENDARZ
Warszawski Illustrowany Popularno-Naukowy